

# POISTKA

číslo

**8001070139**

písomné potvrdenie o prijatí návrhu

## Auto & Voľnosť KASKO

Poistník:	Obecný úrad Plavnica 121 065 45 Plavnica
RČ/IČO poistníka:	00330124
Poistený:	Obecný úrad Plavnica 121 065 45 Plavnica
RČ/IČO poisteného:	00330124
Začiatok poistenia:	18. 6. 2015
Koniec poistenia:	na neurčito
Periodicita platenia poistného:	ročne
Dátum splatnosti:	18. 6. bežného roka
Ročné poistné:	365,19 EUR
Poistné za poistné obdobie:	365,19 EUR
Číslo dodatku:	000
Účinnosť zmeny:	18. 6. 2015
Predmet poistenia:	EČV: SL-794BE, VIN: TMBLC75L5D6051769
Druh poistenia:	SUPER KASKO 2005

Rozsah poistenia je uvedený  
v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou  
súčasťou tejto poisťky.



Ing. Martin Žáček, CSc.  
predseda predstavenstva



Wolfgang Friedl  
podpredseda predstavenstva

## Predmet poistenia - Výkaz poistených vozidiel

P.č.	EČV	Značka	Číslo karosérie VIN	Celkové ročné poistné EUR	Splátka celkom EUR	Začiatok poistenia	Koniec poistenia
		Model, Typ	OEV č.				
1.	SL-794BE	ŠKODA Yeti diesel	TMBLC75L5D6051769 PC507118	365,19	365,19	18. 6. 2015	na neurčito

### 00001 - Motorové vozidlo

P.č.	EČV	Značka	Limit opráv	Spoluúčať	Poistná suma EUR	Začiatok krytia	Koniec krytia
		Model, Typ	Územná platnosť poistenia	Trieda poistného	Ročné poistné EUR		
1.	SL-794BE	ŠKODA Yeti diesel	do 50 EUR bez DPH Geografické územie Európy	0% B09	18 267,00 365,19	18. 6. 2015	na neurčito

### Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie KASKO 2010 (účinné od 1.10.2010). Poistenie sa vzťahuje len na škody spôsobené nebezpečím uvedeným vo Všeobecných poistných podmienkach pre poistenie KASKO 2010 (účinné od 1.10.2010), diel II., článok 2 - Poistné nebezpečia, ods. 1 písmeno a) až i).